
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
 внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
В городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 

26.06.2013                                                                                                   № 6(19)-13 МС 
 
О внесении изменений в схему 
 размещения нестационарных 
 торговых объектов на территории 
 внутригородского муниципального 
 образования Дорогомилово 
 
 В соответствии с пунктом 16 статьи 9 Устава внутригородского 
муниципального образования Дорогомилово в городе Москве, Законом города 
Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в 
городе Москве», муниципальное Собрание решило:  
 

1.  Перенести вопрос о согласовании проекта схемы размещения сезонного 
летнего кафе ООО «Кодорком» по адресу: Бережковская набережная, д. 12, 
ОАО гостиница «Украина» Кутузовский проспект, д.2/1, вл.1на 04.09.2013 года 

2. На основании обращения жителей выйти в Префектуру ЗАО с предложением 
об отказе согласования в схеме размещения сезонного летнего кафе «Пеши» по 
адресу: Кутузовский проспект, д.10  и летнего кафе «Пиноккио, по адресу 
Кутузовский проспект, д. 4/2, в связи с многочисленными нарушения 
Постановления № 57-ПП от 16.02.2012г. Список нарушений закона прилагается. 

3.  Согласовать проект схемы размещения сезонного летнего кафе по адресам: 
ООО «Корнер» Кутузовский проспект, д. 2/1, корп. 1 «А»; 
ООО «Менарди» Кутузовский проспект,  д. 17; 
ООО «Арго» Кутузовский проспект, д. 36А; 
ООО «Город М» площадь Победы, д. 1, корп. Б. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания Дорогомилово Гущенко Л.В. 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве        Н.В. Ткачук 


